Руководителю
Муниципального образовательного учреждения ДОУ №___________

От___________________________

(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)

Адрес, место проживания:
_______________________________________________________________________________________
(индекс, адрес полностью, телефон)

Заявление
Прошу принять моего ребенка________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в муниципальное образовательное учреждение ДОУ №_______________

К заявлению прилагаю следующие документы (копии): __________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
С Уставом, программой воспитания и обучения, лицензией образовательного учреждения ознакомлен/(ознакомлена).

«____»_____________20___года                             ____________________

                                                                                                 подпись